פני

ממסכל..
pergit 36

פני
פני

פני

| מסמ | למס | מסמ | מסמ |
|-------|-------|-------|-----|
| | פני | מסמ | פני |
| | פני | מסמ | פני |
| | | מסמ | פני |
| מס | | | פני |

[מסמ], ut 23 recte; minus apte פני 13 16 21; מסמ mendose 11 13, etiam 11
 פני pro פני (p. 146) et alia hujusmodi hoc in capite, vide Tabulam, p. 36.]

1 וְרָבִם מְעוֹתָם (et ostendebant) 14 (pr. m.) 15; om. מסמ (ostendentes) Sch. W. In 6, extrema pagina detrita, ver. 1 deest. 2 בְּיַב מְרַבֵּה (dicit) 14. בְּיַב מְרַבֵּה (Bar-Heb. marg. אֲרַבֵּם, Mas. 1, אֲרַבֵּם Amer.; בְּיַב מְרַבֵּה (.. errore, fortasse) Mas. 1, אֲרַבֵּם ap. Jon. 3 בְּיַב מְרַבֵּה 18. אֲרַבֵּם J. super] אֲרַבֵּם (J. e regione) 12. Mas. 2 sic בְּיַב מְרַבֵּה (exemplum usus kush., אֲרַבֵּם, ap. Syros gutturali, praecedente) access. ad eum dis.; a lectione vulgata admodum raro recedunt Mass. אֲרַבֵּם c. rib. 2 11, cf. xxiii. 35 n. אֲרַבֵּם Mas. 1; hic eisdem vocall. Amer., de locis aliis vide xv. 28 n. Mas. 1 marg. אֲרַבֵּם, i. e. אֲרַבֵּם, ut xx. 15, interrogative. 7, quoad legi potest, אֲרַבֵּם, quasi erit repetatur. 4 אֲרַבֵּם

Cap. xxiv.

¹ Et egressus est Jeshua e templo ut abiret, et accesserunt discipuli ejus, ostendebant ei structuram ipsius templi. ² Is autem dixit eis; An non videtis haec omnia? Amen dico vobis; Non relinquetur hic lapis super lapidem qui non destruat^{ur} ❖

291
2

³ Et quum sederet Jeshua super montem Olivarum, accesserunt discipuli ejus, et dicunt inter se et illum: Dic nobis, quando haec fient? et quodnam erit signum adventus tui, et consummationis seculi? ⁴ Respondit Jeshua, et dixit illis; Cavete ne quis seducat vos. ⁵ Multi enim venient in nomine meo, et dicent; Ego sum Christus, et multi seducentur. ⁶ Audituri autem estis praelia et rumorem bellorum: videte ne turbemini: oportet enim ut haec omnia fiant; sed nondum finis. ⁷ Consurget enim gens contra gentem, et regnum contra regnum, et erunt fames, et pestilentiae, et [terrae] motus in singulis locis ❖ ⁸ Haec autem omnia, initium sunt dolorum ❖ ⁹ Tunc tradent vos in afflictiones, et occident vos, et eritis exosi ab omnibus gentibus propter nomen meum ❖ ¹⁰ Tunc offendiculum patientur multi, et odio habebunt alter alterum, et tradent alter alterum. ¹¹ Et multi prophetae mendaces surgent, et seducent multos. ¹² Et propter abundan-

290
2292
6293
7294
10

| MATTAI | MARKOS | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|--------------------------|----------|
| 290 | 165 | 283 [269 codd. 13 16 21] | |
| 291 | 166 | 284 | |
| 292 | 167 | | |
| 293 | | | 170 |